
otrF:Us  I 

oz  ł (. 	\ 
I, 	j 

Zz- BURMISTZ,i MIASTA 

ZARZĄDZENIE NR WO/19 l/24 
BURMISTRZA MIASTA ŚWID WIN 

z dnia 16 września 2024r. 

w sprawie wdrożenia w Urzędzie Miasta Świdwin procedury zgłaszania 
przypadków nieprawidłowości oraz ochrony osób dokonujących zgłoszeń  

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024r. poz. 609 z późn. zm.), art. 23-29 ustawy z 14 czerwca 
2024 r. o ochronie sygnalistów (Dz.U. z 2024r. poz. 928) zarządzam, co następuje: 

1. Wdrażam w Urzędzie Miasta Świdwin procedurę  zgłaszania przypadków 
nieprawidłowości oraz ochrony osób dokonujących zgłoszeń, w brzmieniu 
określonym w załączniku nr 1. 

2. 1. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta. 
2. Pracownicy Urzędu zobowiązani są  do zapoznania się  z procedurą  i podpisania 

oświadczenia o zapoznaniu się  z jej przepisami. 
3. Wzór oświadczenia stanowi załącznik nr 2. 

3. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 7 dni od dnia podania go do 
wiadomości osób wykonujących pracę  w Urzędzie Miasta Świdwin poprzez 
opublikowanie na stronie Biuletynu Informacji Publicznej. 


